
Möte med några representanter från 
föräldrarådet förskola/skola.
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Närvarande: 
Rektorer: Marina, Jennika
Förskola: Mattias, Jonny, Maria
Skola: Marie, Johanna

Med anledning av den mötesstruktur föregående föräldraråd hade, fick 
rektorerna i uppdrag att samla några föräldrarådsrepresentanter för att 
lägga upp riktlinjer för hur våra kommande råd ska se ut.
Det här pratade vi om;

Föräldrarådsrepresentanter ska utses i början på ett föräldramöte, inte 
sist på dagordningen. Erfarna föräldrarådsrepresentanter får gärna 
berätta om hur arbetsuppgiften som representant ser ut. 

Som föräldrarådsrepresentant tar man ansvar för att ta del av den 
information som gått ut på ett råd du inte kunnat närvara vid. Du 
försöker även att få någon att gå i ditt ställe om du inte kan närvara. 
Om detta inte går att lösa meddelar du personal att ingen representant 
kommer från er resp klass/avd.
Alla föräldrar får dela med sig av tankar, frågor, idéer eller förslag till 
föräldrarådet. Ring till den som är föräldrarådsrepresentant, eller skriv 
ner något som du vill ska tas upp & lämna till personal eller 
föräldrarådsrepresentant. Vi pratade om att ordna med en brevlåda av 
något slag till detta ändamål, tills dess räck över till någon som kan 
vidarebefordra till rådet. Vill du själv närvara? Välkommen!



På rådet ska vi kunna säga vad vi känner, tycker & tänker på ett 
respektfullt sätt & även bemötas med respekt. Förhoppningen är att vi 
kan kläcka goda idéer ihop & att vi kan hitta ett samarbete kring 
”våra” elever/barn.

Kallelse och dagordning ska gå ut till föräldrar ca en vecka innan 
föräldrarådet. Informationskanalerna ser olika ut inom förskola resp 
skola. Förskolan har anslagstavla i hallen samt lägger lappar på 
barnens klädfack.
Skolan lägger ut kallelse, dagordning på hemsida samt skickar med 
information med eleverna hem.
Kostnaden för skolan att skicka hem lappar/information med frankerat 
kuvert kommer att bli för stor. Därför kommer fortsättningsvis 
information gå ut via bl a hemsida, veckobrev, lapp hem med elever. 
Jennika sätter upp en informationstavla i fritidslokaler på 
Kungsgårdens skola samt i entrén på Alsjöskolan. Där kommer aktuell 
information att sitta som skickats från henne hem till föräldrarna. Håll 
koll där varje vecka om du vet att ditt barn inte tar hem viktiga lappar.

Rådet startar med en gemensam fikastund förskola/skola kl 17.30-
18.00 (Observera tiden!). Här ska vi kunna prata en stund, utbyta 
erfarenheter samt ha trevligt ihop!
Klockan 18-19.30 kör skolorna för sig & förskolorna för sig utifrån 
dagordning. Om föräldrar har punkter att ta upp, går dessa först i 
dagordningen. Sluttiden 19.30 respekteras.

Eventuellt kommande pedagogikkvällar kommer att erbjudas 
separerade från föräldrarådet. En föranmälan från föräldrarna behövs 
då… Se kommande inbjudan om föräldramöte med Monica Blomberg 
(skolans föräldrar). Finns på hemsidorna också.
Till pedagogerna!
Det vore bra om det går ut flera påminnelser angående kommande 
föräldraråd i veckobreven. Påminn gärna om adressen till hemsidan 
också.

Nästa råd 29 april 17.30-19.30.

Väl mött!


